
4

6

2

3

1

5

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年4月29日（月）2回佐賀2日

 3R Ｃｈシリーズ　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ラブパッショ
父:ラムタラ  母:マミークイーン

牝  6 小松丈二
54.0

1:27.2
(－)

5-5-2-2 39.4 － 1 458
(+6)

武藤敏明（佐賀）
（有）ホースケア
浅川牧場

2 6 カシノエイト
父:メガスターダム  母:マジカルタッチ

牡  5 石川慎将
56.0

1:27.3
(クビ)

4-4-5-3 39.0 － 3 474
(+1)

北村欣也（佐賀）
柏木務
竹原　孝昭

3 2 レイナチャーム
父:タイキシャトル  母:メイショウノハナ

牝  4 田中純
54.0

1:27.7
(2)

1-1-1-1 40.0 － 2 489
(+2)

矢野久美（佐賀）
河越武治
浦河日成牧場

4 3 ミサキラブ
父:チクシダイオスキー  母:ハッピーラブ

牝  4 大澤誠志郎
54.0

1:28.2
(2 1/2)

2-2-4-4 40.2 － 5 453
(0)

三小田幸人（佐賀）
木稲安則
木稲牧場

5 1 ハピネスウェイブ
父:アグネスプラネット  母:ヒカルパロサント

牡  4 村松翔太
56.0

1:28.7
(2 1/2)

7-6-6-6 40.0 － 4 453
(-3)

松島壽（佐賀）
村山光弘
村山　光弘

6 5 チャハヤ
父:ザッツザプレンティ  母:サクラササヤキ

牝  6 田中直人
54.0

1:29.0
(1 1/2)

6-7-7-7 40.2 － 6 482
(-1)

井樋明正（佐賀）
西隆久
三輪　幸子

7 7 カシノパンジー
父:パークリージエント  母:トップアロー

牝  8 竹吉徹
54.0

1:29.3
(1 1/2)

3-3-3-5 41.5 － 7 445
(-5)

古賀光範（佐賀）
柏木務
牛坂牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,7,6,4,5,1

2,3,7,6,4,1,5

2,4,7,3,6,1,5

2,4,6,3,7,1,5

払戻金
単 勝 4 170円

複 勝 4 130円

6 150円

ワイド 4-6 190円

2-4 120円

2-6 180円

馬 連 4-6 520円

馬 単 4-6 610円

3連複 2-4-6 320円

3連単 4-6-2 1,600円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


