3R Chシリーズ C2 サラ系4歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ	(右) 1300M 良			
【本	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:23,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:5,000 円 / 5 着:3,000 円											
着棒	华 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬	主 / 生産牧場
1 4	4	ラブパッショ 父:ラムタラ 母:マミークイーン	牝 6	小松丈二 54.0	1:27.2 (-)	5-5-2-2	39.4	_	1	458 (+6)	武藤敏明(佐賀) (有)ホースケア 浅川牧場	
2 6	6	カシノエイト 父:メガスターダム 母:マジカルタッチ	牡 5	石川慎将 56.0	1:27.3 (クビ)	4-4-5-3	39.0	_	3	474 (+1)	北村欣也(佐賀) 柏木務 竹原 孝昭	
3 2	2 2	レイナチャーム 父:タイキシャトル 母:メイショウノハナ	北 4	田中純 54.0	1:27.7	1-1-1-1	40.0	_	2	489 (+2)	矢野久美(佐賀) 河越武治 浦河日成牧場	
4 3	3	ミサキラブ 父:チクシダイオスキー 母:ハッピーラブ	牝 4	大澤誠志郎 54.0	1:28.2 (2 1/2)	2-2-4-4	40.2	-	5	453 (0)	三小田幸人(佐賀) 木稲安則 木稲牧場	
5 1	1	ハピネスウェイブ 父:アグネスプラネット 母:ヒカルパロサント	牡 4	村松翔太 56.0	1:28.7 (2 1/2)	7-6-6-6	40.0	-	4	453 (-3)	松島壽(佐賀) 村山光弘 村山 光弘	
6	5 5	チャハヤ 父:ザッツザプレンティ 母:サクラササヤキ	牝 6	田中直人 54.0	1:29.0 (1 1/2)	6-7-7-7	40.2	-	6	482 (-1)	井樋明正(佐賀) 西隆久 三輪 幸子	
7	7 7	カシノパンジー 父:パークリージエント 母:トップアロー	牝 8	竹吉徹 54.0	1:29.3 (1 1/2)	3-3-3-5	41.5	-	7	445 (-5)	古賀光範(佐賀) 柏木務 牛坂牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,7,6,4,5,1
2コーナー	2,3,7,6,4,1,5
3コーナー	2,4,7,3,6,1,5
4コーナー	2,4,6,3,7,1,5

● 払戻金

単 勝	4	170円
複 勝	4	130円
	6	150円

ワイド	4-6	190円
	2-4	120円
	2-6	180円

馬連	4-6	520円
馬単	4-6	610円

3連複	2-4-6	320円
3連単	4-6-2	1,600円